АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2022 года

            №26
О приватизации жилого помещения

  В соответствии со ст.4 Закона РФ «О приватизации жилого фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991 года № 1541-1 и на основании личного заявления Барышевой Татьяны Викторовны, Администрация Пристенского  сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить приватизацию жилого помещения площадью 58.8 кв.м., 1969 года постройки, расположенного по адресу:306204 Курская область, Пристенский район, с.Пристенное, ул. Центральная  д.8.

2.  Заместителю Главы администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области Миненковой Ольги Александровны подготовить необходимые документы для передачи жилого помещения в собственность.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

 Е.В.Рябцева